16.03.2015

Datum vyhotovenia: 02.03.2015

Datum dodania: 02.03.2015

Fakturujeme Vam predaj stravnych listkov do skolskej jedalne na zaklade Zmluvy o stravovani:

C. Nazov tovaru alebo
sluzby

Mnozstvo MJ Jed.cena Spolu

1. stravne listky

Obnos slovom:
jedenstopat €

50,000 ks 2,10 105,00

Celkova suma:

K uhrade:

105,00 €

105,00 €

Fakturu vyhotovil:

Ungerova Maria

Podpis a peciatka

Hotelova akademia
Radnicne narnestle 1

052 01 SpissRA Nov4 Ve«
ICO: 17078504. Or£: 202072701

TATNY GEOLOGiCKY ToTAV
DiONYZA STURA

Reqiondine centrum •.